
PDV u 
dlnarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

PRIRODNO-MATEMATIeK1 FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 

Uncverutet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

 

     

TRG DOSITEJA OBRADOVICA 3, 210 00 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel *381.21 455.630 fax *381 21.455 662 e-mall dekanpmf@uns ac rs web www.pmf.uns ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Broj: 0601-4/5-164 

Datum: 01.11.2018. 

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama ('Skibeni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa dlanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti -
Materijal za odriavanje higijene, Partija 2. Tehnika sredstva za odriavanje higijene, po partijama, za 
potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. 
godine, Dekan Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, 01.11.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUDZBENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Materijal za odriavanje higijene, po 
partijama, za Partija 2. Tehnieka sredstva za odriavanje higijene za potrebe Prirodno-
matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/26-8 od 10.04.2017. godine, 
koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici 
Narueioca, a koji postupak je sproveden u cilju zakljueenja okvirnog sporazuma, sa 2 dobavljaea 
za svaku partiju posebno i trajanjem okvirnog sporazuma od 18 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUDZBENICA: 

-za Partija 2. Tehnitka sredstva za odriavanje higijene: 

1.CARTIERE 2011 D.0.0., Vetemilc, Novosadski put 56 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

Stavka 	Nazlv dobra 
jedlnitha cena 

Kollana 	bez PDV-a PDV u % 

Partija 2. Tehnika sredstva za odriavanje higijene 

Departman za geografiju, turizam I hotelijerstvo 

4 	Uloiak - glava za MOP, za 	3 
pranje i suSenje podova, 

pamutne rese duge, 
teiina 180gr - Becej 

promet,Glava za mop 

5 	Uloiak- glava za MOP, za 	6 
pranje i suSenje podova, 

pamudne rese duge, 
teiina 450gr - Assist 
trend,Glava za mop 

10 	Set za tikenje, Clean 	1 
Twist Sistem ill 

odgovarajudi, kanta, 
eistae poda rotirajudi 

360°, rezervna navlaka, 
extra soft 420mm - 
Leifheit,Clean Twist 

Sstem komp. 

120.0 	20 	72.00 	432.00 

300.0 	20 	360.00 	2160.00 

6000.0 	20 	1200.00 	7200.00 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

JedlnlEna cena 	 Ukupno 
Stavka 	Naziv dobra 	Kolltina 	bez PDV-a PDV u % 	

PDV u 	
cena sa 

dinartma 
PDV-om 

	

11 	Rezervna navlaka za 	6 	 890.0 	20 	1068.00 	6408.00 
Clean Twist Sistem ill 

odgovarajuti, 
pravougaona sa 

kopdama, Sirina 420mm - 
Leifheit,Rezervna navlaka 

za CT5 

	

16 	Ribada tetka za pod, sa 	3 	 500.0 	20 	300.00 	1800.00 
metalnom drgkom , 
cluiine 1,2m - Dm 

niveta,R.cetka 
Partija 2. Tehnika sredstva za odriavanje higijene 

Departman za matematiku i informatiku 

	

4 	Uloiak - glava za MOP, za 	10 	120.0 	20 	240.00 	1440.00 
pranje i sugenje podova, 

pamutne rese duge, 
teiina 180gr - Becej 

promet,Glava za mop 

	

17 	Brisat prozora, sa gumom 	2 	 400.0 	20 	160.00 	960.00 
i mikrofiberom, girine 

300mm - 
R.Petrovac,brisac prozora 

Partija 2. Tehnika sredstva za odriavanje higijene 

Departman za hernlju, blohemiju I zdtitu Nvotne sredine 

	

4 	Ulo2ak - glava za MOP, za 	30 	120.0 	20 	720.00 	4320.00 
pranje i sugenje podova, 

pamutne rese duge, 
teiina 180gr - Becej 
promet,Glava za mop 

	

9 	Kanta za brisko sa 	5 	155.0 	20 	155.00 	930.00 
ocedivadem, elipsasta, 

zapremine 13Iit - 
Miskone,kanta za briska 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 

UKUPNO CENA SA PDV-om 

21375.00 

25650.00 

Obrazloienje 

1. Narutilat je dana 10.04.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/26-5, a pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i ReSenjem, broj 0601-50/26-6 od 10.04.2017. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 28.04.2017., Komisija je pristupila 
strutnoj oceni ponuda i satinila odgovarajuti lzveStaj, broj 0601-50/26-36 od 08.05.2017. godine. 

3. Imajuti u vidu navode iz lzvegtaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predloilla da se, saglasno 
odredbama dlana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa tlanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 



-za Partija 2. Tehnitka sredstva za odriavanje higijene, okvirni sporazum dodeli: 

1. CARTIERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadski put 56 

2. BETNER D.0.0., Novl Sad, Jug Bogdana 12 

Sto je ovlaSteno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-50/26-37, dana 08.05.2017. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za Partija 2. Tehnitka sredstva za odriavanje higijene, okvirni sporazum dodeli: 

1. CARTIERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadski put 56 

2. BETNER D.0.0., Novi Sad, Jug Bogdana 12 

Dana 19.05.2017. zakljuten je Okvirni sporazum br. 0601-50/26-39. 

4. Konatno, imajuti u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija za javnu nabavku - Materijal za 
odriavanje higijene, po partijama, za partiju Partija 2. Tehnitka sredstva za odriavanje higijene za 
potrebe Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama elana 108. Zakona o 
javnim nabavkama, a u vezi sa tianom 107. stay 3. istog Zakona, predloilla je da se dodeli ugovor izda 
narudtbenica: 
-za Partija 2. Tehnitka sredstva za odriavanje higijene: 

1. CARTIERE 2011 D.0.0., Vetemik, Novosadski put 56 

Sto je ovlaSteno lice Narutioca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

S. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoSenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaStitu prava mole se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavbivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-maratitkog fakulteta. 

Dr Milica Pavkcpn-irvofivit, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

